News Release

2024年8月6日
関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正と役員・社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼代表取締役社長:小池広靖）は本日、組織の一部改正と役

員・社員の異動を以下のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2024年9月1日）

(1) ウェルス・マネジメントソリューション部をプライベートソリューション部に改称する。

2. 執行役員の担当職務の変更（2024年9月1日）

氏名 新 旧
本間 隆宏 専務

オルタナティブ＆アドバイ

ザリー運用ユニット長、プ

ロダクト・マネジメントユニ

ット長兼オルタナティブ＆

アドバイザリー運用ユニッ

ト（オルタナティブ運用

部、オルタナティブソリ

ューション部、プライベー

トソリューション部）担当

専務

オルタナティブ＆アドバ

イザリー運用ユニット長、

プロダクト・マネジメント

ユニット長兼オルタナティ

ブ＆アドバイザリー運用

ユニット（オルタナティブ

運用部、オルタナティブ

ソリューション部、ウェル

ス・マネジメントソリュー

ション部）担当

3. 社員の異動（2024年9月1日）

氏名 新 旧
矢内 克佳 プライベートソリューション部長

ウェルス・マネジメントソリューション部

長

以 上